ПРОЕКТ

Администрация  сельского поселения «Бадинское»

Постановление

                 2022г.                                                                     №
С. Бада

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Бадинское» от 20.10.2016 г. № 58  «Об утверждении Положения о добровольной народной дружине по охране общественного порядка на территории сельского поселения «Бадинское»

        Руководствуясь    Федеральным законом № 131 «Об общих принципах организации   местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения «Бадинское», в связи с  протестом Прокуратуры Хилокского района,  администрация сельского поселения  постановляет:

   1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Бадинское» от 20.10.2016 г. № 58  «Об утверждении Положения о добровольной народной дружине по охране общественного порядка на территории сельского поселения «Бадинское»

2.Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах сельского поселения «Бадинское» и разместить на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в разделе сельское поселение «Бадинское» (http://www.хилок. забайкальскийкрай.рф).

3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

 Глава администрации
 сельского  поселения «Бадинское»                              С.В.Верхотуров